
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Contact us

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Rækkehus på hjørnet med garage og fælles swimmingpool
GRAN ALACANT 330.000€ ID # CB8266

112m2 3 2

• Swimming pool: Fælles • • Tæt på skoler • Børne pool • Terrasse

• Garage • A/C • Møbleret • Hvidevarer

• Urbanisation • Separat køkken • Tæt på restaurant

• Tennisbane • Indbyggede skabe
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Description

Enestående  mulighed:  hjørne-rækkehus  på  tre  niveauer,  klar  til  indflytning.  I  stueetagen  finder  du  en  rummelig
forterrasse, entré, badeværelse med bruser, stor stue med spisestue, køkken og vaskerum. På første sal er der tre rummelige
soveværelser med indbyggede skabe, et komplet badeværelse og en balkon med udsigt over haven og poolen. På solterrassen kan
du nyde udsigten over havet, med vand- og eltilslutning – perfekt til at skabe dit eget afslapningsområde.

Ejendommen sælges møbleret, med aircondition og hvidevarer, og inkluderer en lukket parkeringsplads til to biler i fællesskabets
underjordiske garage. Et hjem, der er klar til indflytning fra dag ét.

Beliggende i et eksklusivt, lukket fællesskab med tennisbaner, multibaner, haver, legeplads og pool, kun få skridt fra stranden, tæt
på restauranter og kun 10 minutter fra Alicante lufthavn. En mulighed, der virkelig har det hele og ikke vil blive på markedet
længe.

Område

Gran Alacant, Costa Blanca Syd, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er en populær
destinasjon både for fastboende og turister som søker en kystferie med vakre strender og en avslappet livsstil.

Gran Alacant er kjent for sine fantastiske sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsport....
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